PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.10.2010

№ 1532
	Об установлении тарифов       на оказываемые услуги  МУП «Автотранспортное предприятие № 2                           г. Березники»

В соответствии с решением Березниковской городской Думы            от 26.06.2007 № 310 «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 47 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Установить тарифы на услуги оказываемые МУП «Автотранспортное предприятие № 2 г. Березники», согласно приложению.

2.Опубликовать постановление в официальном печатном издании.
3.Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]